-1-
고속 비례 레귤레이터
QKL- HS0、HS1、HS2
QKL-HS1. QKL-HS2 는 3 방향 전자 압력 조절기입니다. 비례 솔레노이드, 압력 변환기, 지능형
전자 장치 및 정제된 스풀로 구성되어 있습니다. 높은 유량, 매우 빠른 압력 전환 시간, 높은
정확도, 산소 및 수소 가스와 호환되는 것이 특징입니다. 강력한 사내 소프트웨어를 사용하여
제어 매개변수를 사용자 정의하여 사용자가 고유한 압력 프로파일을 구축할 수 있습니다.
아날로그 및 디지털 명령 신호와 함께 사용할 수 있습니다.
주문 코드
、 、 、
*명령 신호 유형 0-10V 의 경우 최소 구동 전류는 50mA 입니다.
*케이블 길이가 2m 를 초과하는 경우 전류 루프 또는 RS485-modbus 입력 신호를
선택하십시오.
-2-
고속 비례 레귤레이터
QKL- HS0、HS1、HS2
명세서
유형 QKL-HS0 QKL-HS1 QKL-HS2
밸브 유형 3/2 직접 작동 좌석 밸브
재료 바디 황동 또는 알루미늄, 맨드렐 스테인리스 스틸
씰 FKM
습윤 재료 알루미늄, 황동, 스테인리스 스틸, 비톤(산소가스 호환), FFKM
장착 브래킷 재료 아연 도금 강철
포트 G 1/4" G3/8" PT 1/4" PT 1/2"
출력 압력(bar)
0-10
*0 – 30
0 – 50
0 – 80
*0 – 30 / 0 – 50 / 0 – 80
**제안 공급 압력 최대(bar) 1.2 배 출력 압력
전원 공급 DC24V ±10% (≤40W)
입력 신호 0-10V / 4-20mA/ RS485
모니터 출력 0-10V / 4-20mA / RS485
유량(ANR) NI/min 1600
@10 bar
6000
@30 bar
4,800
@30 bar
11,000
@30 bar
매체 무해가스, 공기, 오일 없음, 응축수 없음,
수소가스, 산소 (단열 압축기 테스트 수행)
권장 필터 50 µm
장착 위치 자석은 아래를 향해서는 안됩니다.
IP 보호 등급 IP 54
무게 1 kg
(바디 알루미늄)
1.2 kg
(바디 알루미늄)
2 kg
(바디 알루미늄)
주변 온도 0 – 60 ⁰C 히스테리시스 < 0.1 % FS
매체 온도 0 – 60 ⁰C 응답 감도 < 0.1 % FS
작동 온도 0 – 60 ⁰C 선형성 < 0.1 % FS
온도 드리프트 < 1 % / 10K 반복성 < 0.1 % FS
장기 드리프트 < 1 % FS/Year
* 맞춤형 압력 범위에 대해서는 문의해 주세요.
** 공급 압력이 제안보다 높을 경우 가장 적합한 작동을 위해 영업팀에 문의해 주세요.
-3-
고속 비례 레귤레이터
QKL- HS0、HS1、HS2
전체 치수
QKL-HS0(10bar)
QKL-HS0(30bar)
-4-
고속 비례 레귤레이터
QKL- HS0、HS1、HS2
전체 치수
QKL-HS1
 QKL-HS2
-5-
고속 비례 레귤레이터
QKL- HS0、HS1、HS2
표시 LED 상태
전원 공급등:
LED 가 켜지면 일반적으로 공급되는 DC 24V 전원입니다.
압력 표시등: